& г,ггт» I МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
С Ш Ш iУ ffb  I ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

от j_________ 2020г. №.

ГО зачислении на программы СПО]
очной формы обучения
по договорам об оказании
платных образовательных услуг

П Р И К А З

о /3  ̂  fi/ j '

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский
государственный университет путей сообщения» на обучение по программам
среднего профессионального образования на 2020-2021 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

зачислить на первый курс очной формы обучения по программам среднего
профессионального образования на базе основного общего образования на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг в федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Самарский государственный университет путей сообщения» (филиал в г. Ртищево)
лиц согласно пофамильному перечню, указанному в приложении.

Ректор И.К. Андрончев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манаенков Сергей Алексеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 22.03.2021 13:25:56
Уникальный программный ключ:
b98c63f50c040389aac165e2b73c0c737775c9e9

Приложение
к приказу СамГУГ1С ,■ , /
от <sJ3  » -/У 20^^'г. № / 3 ' L/7

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивш их оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

№
п/п ФИО

Средний балл документа об
образовании или документа об
образовании и о квалификации

1. Золоторев Артемий Владимирович 3,588
2. Сидоров Максим Алексеевич 3,364